ductus angulum eius apicalem posticum format; angulus hic a linea medianâ bulbū longus remotus est quam dens anterior super dietus a denti eo et a margine apicali "paris losalis" bulbū parvus fere intervallis distat. A latere intiore et paullo a parte postica adspicti: dens anterior et angulus posticus sūmū inter se distant pene rotundatissimū areato, duplo saltem latiore quam profundio. angulus posticus paulo minor est et angustior et magis acutus quam dens anterior. Versus apex lamellæ characteristicæ in palpo ab uno adspicte non aut difficulter conspicitur: triangulum format latum humile pelliculatum, basi cum toto fere intere extimo lamella conformatum, reflexum sive sursum (bulbū versus) et paullo foras directum. *T. striatipennis* lamella characteristicæ (fig. 7) ab uno adspicta ambitu trapezoiden, latere exteriore postico eructis omnibus multo leviore (etiam triangulans dici potest, angulo apicali s. exteriore in latere postico sat late quadrum, valde oblique tunc truncato); latus anticus sat fortiter convexum, posticum subrectum (levissime excavatum), apicale subrectum; ipse angulus anticus exterior paullo deflexus dentem format parvum nigrum acutum, insigniter minorem quam in priore: margo posticus lamellas sat late supra aream lamella replicatus caninam format foras et anteriora versus directam, insigniter altiorum quam in priore: apicem extine acutus dentem format a dente anteriori parvum remotum et quam illi linea mediana bulbū propriore. In palpo a latere intiore et paullo a fronte adspicte dentes aubo sūmū parvo inter se remotoe videntur, que circiter lato atque profundi et quam dens posterior non latiore: dens posterior anteriore latior, apice late truncatus, angulo antico acuto, postico obtuso, dens anterior pene triangularis (et dentes et sinus variunt paullo format). Verum apicem lamella clara, triangulum format simile atque in priore, sed angustius, ut videtur.

T. tauricopolis lamella characteristicæ (fig. 6) ab uno adspicta ambitu quadrangularis, latere apicali sive exteriore in sumum profundum rotundatum exviso, angulo apicali anteriori latius, posteriore anguste rotundato: latus posticum et anticus leviter rotundata, apicem versus inter se paullo appropinquanta. Angulus apicalis anterior paullo deflexus dentem format oblique posticum, breve, latum, omnino obtusum (quum a latere intiore adspicatur, in palpo a fronte viso difficileius conspicitur parvus acutus). Latius lamella exterrum (sive apicale) medium deflexum dentem alium format nigrum sat latum, apicem versus non angustatissimum, apice late paullo oblique truncatum, angulo posteriori acuto (quum a latere intiore adspicatur, a dente anteriori parvum remotum, pone eum et linea mediana bulbū proprius situm. A parte intiore antica adspiciti dentes simum includant parvum rotundatum, non latiore quam dentes.